atiei iuris promouimua speeialea ei termiiaa institaiauut iva altarie

ae noatrnm marebioni contulimoat vt ipae potestatine poaaideat ipaam-

que eapeUam incendio tum oielatam denuo eouaeerauimua. Quam etbm
a prefato pentifiee P(i^mo) pridem eonaecratam» übertäte douatam»

predaia a iLathedrali ecdeaia exemptam paucasque eeeleaiaa in iiiia

loeia tuoe fuisse in enidenti ejusdem antistitis PÜgrimj priuilegio

iDTeuimufl, relegimus ac, sicut congmebat, factum taoti pontiSeia

ratum habuirous. Nomina autem terminorum ejnsdem Capelle, exordia

et fines, dimensiones atque emensiones, sicut ab codem institutas ac

expressas inuenimus, Nos quoque ej damus et conOrmamus, hie inter-

aerimus sicque illos assignamiKs. A tenninis chremsmunstrensis eccie-

sie per siluas camposque, per plana et inuia , ipsius termini inehoant

conplectentes culta et inculta sursumquß e regione in prepetem flu-

ujum Stire protendunt et secundum iiiius defluxum in flumen anemyn

dcseenduat. lo alio rero latere ab eiadem terminis et cum ipsis per

uastum Nemua ae per uarias emensionea ipaj terminj decurrentes

eulta ineultaque conplectentes profusius sese extenduot et oaque ad

temuBOt eeeleaie S. martins Fleriaai pertinguBt. t qtnbiia et ie
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quibuB ad terminos Lauriacensis parrochie directim (?) permaneant

atqiie cum Ulis uicissim e regione deeurrunt et ia fimgm OMtm se

dflliraiiiMUit. Predicte itaque Capelle potestatem conferirnns ae con-

firmamus integra iura in diuinis dispensatiunibus, ia decimatione, ia

diuttonuD pleaaria •diiairtralioae in Ulis loeia, qot infra predietM

terminos petita «oae diaoaeiiiktiir. €iq «tiam concedimiM» vt» al

• dyaesiana (aie) WKfvm» diniiMnini oiertt, ipaa ttbara «daM
at^ ab eadaii aniaaiaaBieatoa ad acpaltanm veeipiat YlqaA iatai

pra boaa ftdnn naalniii acdesie et nardiiaDj aen^ar ftnaaB par»

aMOMat, pagiaan iatan feeinaa iade aaoaaribl et aigille aealro eoa*

»oairi, taatibaa aoboetatia» Dktmami» major prepodku, fUriem

firieuB de ZwemUndorfi Mmarm, Beimißt», HugOf

Hugo, eaaemef. Hwrfmmamt (sie) prepoeihu emidi Fhriamt

EngeWerHu preponhm eaanH YppoßH archydiaeeumt*) AnmUkm,
Eberhardus decam. hembertu», tlrieue, Mengodus eapeUanJ. UÜ
de laicis, Friderictis comes de pilsiem, Ilartwicus de hagnowe,

Pabo de zollinge, Dietricus de pomgaiien. Ministeriales ecciesie,

Hartwicm de Krenzinge, GeroU d<t tnatse^ Porno de hohhmen cum

filii» suis JiiuiigerOf VlricOt pomo, Hartmet pincenia, Siboto da-

pifer. De inilitibus marcbionis, Walchun, cholo, YlrictUt arUto^ Hart'